didattica e di ricerca di docente del Dipartimento di Economia, a favore 
dell’operatore economico STUDIO DI INFORMATICA SAS, con sede legale a 
Siena, in Piazza Bargagli Petrucci 16/18 (Partita IVA/Codice Fiscale 01193630520), 
per un importo totale pari ad euro 781,75 (settecentottantuno/75) esclusa IVA. 

Il contratto verrà stipulato nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 
mediante firma del documento di stipula generato in MEPA. 

Art. 2 Di autorizzare la spesa complessiva di euro 953,74 (inclusa IVA) e la scrittura